
2020 年 2 月 

お客様各位 

製品販売終了のお知らせ 

ワールドピーコム株式会社 

SOTS 事業本部 

謹啓 

平素はワールドピーコム製品をご愛用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、誠に勝手ながら諸般の事情により下記製品の販売を終了することと致しました。 

購入をご検討されていたお客様にはご不便をおかけしてしまい大変申し訳ございませんが、 

弊社「メニウくん」をご検討頂きたくお願い申し上げます。 

 

 

 

  型番：WP-DA01B 

    商品名：リベルタオーダー  

 

尚、弊社製品の保守対応期間につきましては、製品販売終了から 5 年間。 

補修用部品の保有は、販売終了後 5 年間までとなっております。 

※保守対応期間内におきましても補修用部品が無くなり次第、修理を承ることが出来ませんので、予めご了承下さい。 

販売終了製品の保守対応や、後継機種並びに新製品に関する詳細につきましては、お買い上げいただいた販売店様または 

弊社営業部署にお問い合わせ下さい。 

 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

■本件に対するお問合せ先 

ワールドピーコム株式会社 営業部 

TEL：（045）277 – 2669 


